

EPP Finans ApS
Markdalen 13 Nr Aldum, 8722 Hedensted

CVR-nr. 37 66 04 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2023.

Christian Nors
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	EPP Finans ApS Markdalen 13 Nr Aldum 8722 Hedensted
	CVR-nr.: 37 66 04 34
	Stiftet: 2. maj 2016
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Philip Wilstrup, 15 Eschenbrook, 24113 Molfsee Tyskland, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	KÅG ApS, Bjerringbro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed, samt investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -25.439 kr. mod -33.375 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -54.129 kr. mod -1.473.131 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-25.439	-33.375
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-1.414.828
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	307
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-28.689	-25.235
Resultat før skat	-54.129	-1.473.131
Årets resultat	-54.129	-1.473.131
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-868.742
Disponeret fra overført resultat	-54.129	-604.389
Disponeret i alt	-54.129	-1.473.131

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.875.000	0
Andre tilgodehavender	111.980	0
Tilgodehavender i alt	<u>6.986.980</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.986.980</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>6.986.980</u>	<u>0</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	-699.591	-645.463
Egenkapital i alt	-599.591	-545.463
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	23.646	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	23.646	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
Anden gæld	7.537.925	520.463
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.562.925	545.463
Gældsforpligtelser i alt	7.586.571	545.463
Passiver i alt	6.986.980	0

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	100.000	-645.462	-545.462
Årets overførte overskud eller underskud	0	-54.129	-54.129
	<u>100.000</u>	<u>-699.591</u>	<u>-599.591</u>

Noter

	2022	2021
1. Usikkerhed om going concern		
Regnskabet aflægges med fortsat drift eftersom nuværende kreditfaciliteter kan udvides og opretholdes i takt med finansieringsbehovet.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.733	0
Andre finansielle omkostninger	26.956	25.235
	28.689	25.235
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	1	1
Tilgang i årets løb	1	0
Afgang i årets løb	-1	0
Kostpris 31. december 2022	1	1
Opskrivninger 1. januar 2022	-546.086	868.742
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-1.414.828
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	546.086	0
Årets nedskrivning	-1	0
Opskrivninger 31. december 2022	-1	-546.086
Modregnet i tilgodehavender	0	546.085
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	0	546.085
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
KÅG ApS	Bjerringbro	81,46 %

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerheder af nogen art.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Efter regnskabsårets udløb er selskabet af kurator Flemming Jensen blevet mødt med et krav. Selskabet har afvist det rejste krav og er af den opfattelse, at kravet er grundløst.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
